
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 

 

П Р И К А З 

 

30 августа 2024 года             № 342                            

г. Георгиевск 
 
 Об утверждении организационно-технологической модели проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с использованием 
платформы дистанционного обучения «Сириус.Курсы», размещенной 
винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
в МБОУ СОШ № 6 в 2024/25 учебном году. 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», в соответствии с соглашением министерства образования 

Ставропольского края и Образовательного Фонда «Талант и успех» о 

сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников, в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников с использованием платформы дистанционного обучения 

«Сириус.Курсы», размещенной в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в 2024/25 учебном году, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую организационно-технологическую модель 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с 

использованием платформы дистанционного обучения «Сириус.Курсы», 

размещенной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в МБОУ 

СОШ № 6 в 2024/25 учебном году. 

  2. Школьным координаторам по проведению всероссийской олимпиады 

школьников: Березиной М.М., Мартынко С.А. заместителям директора,   довести 

настоящий приказ до сведения  педагогических работников, обучающихся и их 

родителей (попечителей). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 ______________________       М.А.Харчевникова 

 

 

Ознакомлены: 

« 30» августа 2024 г. _________________М.М.Березина 

« 30» августа 2024 г. _________________С.А.Мартынко 



 


		2024-09-24T18:40:59+0300
	Харчевникова Мария Александровна




